
Upozorňujeme občany, že od soboty 21.března 
je zpřístupněn pozemek u ČOV na likvidaci 

spalitelného odpadu, např. větve, klestí a podobný 
dřevitý odpad. Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 9,00 – 17,00 hodin

Prostor je uzavřen závorou a bude střežen kamerovým 
systémem.
Na tento pozemek není povoleno vozit nábytek: skříně, 
stoly, židle, křesla apod…         Toto je možno uložit na 
sběrný dvůr v rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit 
kov, plasty a molitan od vyváženého nábytku. 



Otevírací doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 9,00 – 15,00 hodin



Sbor dobrovolných hasičů provedl 
28.března sběr železného šrotu po 

obci, kterého naši členové nasbírali
úctyhodných 50q. Chtěli bychom touto 
cestou poděkovat všem občanům, kteří 
nám kovový odpad darovali, dále úřadu 

městyse a panu Petru Frankovi za 
poskytnutí vozidel ke svozu. Získané 

peníze budou použity na opravu 
hasičského vozidla Avia 30.

Za SDH Velké Němčice: Jaromír Richter.







MUDr. Bartlová upozorňuje, 

že v pátek 3.4.2015 neordinuje.

Zastupuje MUDr. Nentvich ve V.Němčicích.



Základní škola Velké Němčice
nabízí k odprodeji  staré nepotřebné 
skříně. Cena 1 ks je 100,-Kč. Odvoz je 

možné si domluvit ve škole u pana 
školníka.



Třebíčská výrobna ponožek 

bude zítra od 9,00 hodin na parkovišti u kostela 
nabízet pánské, dámské a dětské ponožky, a to 

bavlněné , s elastanem, trekové, termo.
Dámské a dětské punčocháče, podkolenky a 

další.
Prodejce se zdrží do 12,00 hodin.





TJ Sokol Velké Němčice upozorňuje všechny
své příznivce na program v neděli 5.4.2015.

-------------------------------------------------------------------
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Brna, kde 
jejich soupeřem budou družstva Svratky Brno.
Odjezd autobusu je v 11,30 hodin z autobusové 
zastávky od Křepic.
Družstvo mužů "A" hostí na domácím hřišti 
družstvo Sokol Klobouky. Začátek utkání je 
v 15,30 hodin.
Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Výsledky ze soboty a neděle:

Dorost krajský přebor: 
Velké Němčice - Slovan Brno 0 : 3 mladší
Velké Němčice - Slovan Brno 0 : 1 starší

muži "A" , OS 3.B Šitbořice - Velké Němčice 1 : 3
branky: Frank Zbyněk 3x 



Základní škola Velké Němčice 
zve všechny příznivce kopané na krajské 

finále žáků Coca-cola cup, které
se odehraje na hřišti ve Velkých Němčicích 

ve čtvrtek 9.4.2015 za účasti družstev:
ZŠ Moravský Krumlov, ZŠ Kyjov, ZŠ Vyškov a 
naší ZŠ Velké Němčice. Hraje se systémem 

každý s každým. Vítěz postupuje do 
celostátního finále. 

Začátek turnaje je v 9,00 hod.
Přijďte nás povzbudit.


